浙江树人大学
生物与环境工程学院文件
二○一二年·五月  浙树大生物与环境工程学院〔2012〕12号
关于调整学院学位评审组成员的通知
据《中华人民共和国学位条例》、《中华人民共和国学位条例暂行实施办法》和《浙江树人大学学士学位授予工作细则》等文件精神，经研究决定，对学院学位评审组成员进行调整。调整后成员名单如下：

    组  长：活  泼

    副组长：陆  胤

委  员：徐冬梅   金建忠   蒋新龙   朱  敏

秘  书：俞洁敏

抄送：教务处

生物与环境工程学院

                                        2012年5月22日